UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXTVC Krông Nô, ngày       tháng 5 năm 2024

 THÔNG BÁO

  Thay đổi địa điểm xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024

 Ngày 21/5/2024 Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp huyện Krông Nô

năm 2024 ban hành thông báo số 99/TB- HĐXTVC thời gian tham gia kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp huyện Krông Nô năm 2024. Tuy nhiên do có một số điều chỉnh

nên Hội đồng xét tuyển viên chức thay đổi địa điểm thi như sau:

1. Trước điều chỉnh.

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện Krông Nô.

2. Sau điều chỉnh.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện Krông Nô.

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 99/TB- HĐXTVC

ngày 21/5/2024.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp huyện Krông Nô năm 2024 thông

báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT. UBND huyện (b/c);

- Hội đồng XTVC;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Ban Giám sát, Tổ giúp việc;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HĐXTVC (NV).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Thị Nguyệt

UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXT Krông Nô, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tham dự kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp huyện Krông Nô năm 2024 thông

báo thời gian tham gia kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp huyện Krông Nô năm

2024 như sau:

1. Thời gian nhận giấy báo dự thi và nộp lệ phí xét tuyển viên chức sự nghiệp

huyện Krông Nô năm 2024: Từ ngày 22/5/2024 đến hết ngày 29/5/2024.

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Krông Nô (trong giờ hành chính).

2. Thời gian xét tuyển: Bắt đầu từ 07 giờ 00 ngày 30/5/2024.

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện Krông Nô.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp huyện Krông Nô năm 2024 thông

báo để các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển được biết để tham gia kỳ xét tuyển đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- Hội đồng XTVC;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;

- Ban Đề thi, Ban Kiểm tra sát hạch;

- Ban Giám sát, Tổ giúp việc;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HĐXTVC (NV).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Xuân Hà

		2024-05-21T11:09:13+0700

		2024-05-21T11:17:38+0700

		2024-05-21T11:17:35+0700

		2024-05-21T11:17:35+0700

		2024-05-21T11:18:03+0700